
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/360/2023 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/177/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/177/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru dokonuje się następujących zmian: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dotacja z budżetu Gminy Stare Bogaczowice może być udzielona w wysokości do 98% nakładów 

koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków.”. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Podmiot ubiegający się o dotację celową winien złożyć poprawnie wypełniony wniosek 

o udzielenie dotacji celowej wraz z kompletem załączników. O przyznaniu dofinansowania decydują 

kryteria wyboru projektów oraz dostępność środków finansowych.”. 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Złożenie wniosku o dotację nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Nie gwarantuje 

również przyznania dotacji w wysokości oczekiwanej przez wnioskodawcę. 

2. O przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji wszyscy wnioskodawcy zostaną powiadomieni 

pisemnie. 

3. Wniosek wraz z załącznikami nie podlega zwrotowi. 

4. Przyznana kwota dotacji może być niższa niż wnioskowana. W takim przypadku wnioskodawca 

może w terminie 14 dni od otrzymania informacji o wysokości przyznanej dotacji: 

1) odstąpić od zawarcia umowy, powiadamiając o tym pisemnie Wójta Gminy Stare Bogaczowice; 

2) podjąć się realizacji zadania, zobowiązując się do: 

a) zwiększenia deklarowanej we wniosku kwoty środków własnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5507



b) zachowania deklarowanej we wniosku kwoty środków własnych oraz dokonania korekty zakresu 

rzeczowego i finansowego, dostosowując zadanie do wysokości otrzymanej dotacji w formie 

skorygowanego kosztorysu.”. 

4. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Przekazanie dotacji następuje w terminie określonym w umowie, o której mowa w § 12,  

po zakończeniu zadania, na które została przyznana dotacja i przyjęciu prawidłowego rozliczenia 

wykorzystania dotacji. 

2. Przekazanie dotacji może nastąpić również w części, po częściowym odbiorze prowadzonych prac 

lub robót, w wysokości proporcjonalnej do poniesionych nakładów. 

3. Przekazanie dotacji beneficjentowi następuje na rachunek bankowy wskazany we wniosku.”. 

5. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dotacja podlega rozliczeniu oraz zwrotowi na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5507


		2023-10-09T10:10:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




